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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Mesin 

: 03035206 - Fisika 2 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.FT404 Senin 10:20-12:00 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

17 Mar 2025 

TM 2 Mekanika Fluida 1 26 
 

JUSTIN 

 

TRI ISTI HARTINI 

2 Senin 

24 Mar 2025 

TM 3 Hukum Archimedes 22 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

3 Senin 

14 Apr 2025 

TM 5 Konsep Dasar Termo 28 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

4 Senin 

21 Apr 2025 

TM 5 Bab Persamaan Aliran Fluida 29 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

5 Senin 

28 Apr 2025 

TM 7 Kuis 1 

Persamaan Navier-Stokes untuk fluida viskoelastik o 

Hukum Darcy 

23 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

6 Jumat 

18 Apr 2025 

dinamika fluida hukum Bernauli 31 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

7 Sabtu 

19 Apr 2025 

kontinuitas serta aplikasinya di tehnik mesin 32 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

8 Senin 

5 Mei 2025 

TM 8 UTS 32 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Mesin 

: 03035206 - Fisika 2 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.FT404 Senin 10:20-12:00 

Dosen : D.070669 - TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

19 Mei 2025 

TM 9 Gerak Mekanik Dasar 1 30 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

10 Senin 

26 Mei 2025 

TM 10 Getaran Mekanik Dasar bagian 2 27 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

11 Senin 

2 Jun 2025 

TM 11 Gerak Mekanika Lanjutan ke-3 29 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

12 Senin 

9 Jun 2025 

TM 12 Getaran Mekanik (Lanjutan 3) 23 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

13 Senin 

16 Jun 

2025 

TM 13 Gerak Mekanik Terendam 1 27 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

14 Senin 

23 Juni 

2025 

TM 14 Gerak Mekanika Teredam Lanjutan 2 32 
JUSTIN 

 TRI ISTI HARTINI 

15 
Senin, 30 Juni 

2025 

TM 15 Kuis 2 32 JUSTIN 
 

TRI ISTI HARTINI 

16 
Senin, 

7 Juli 2025 

UAS 32 JUSTIN 
 

TRI ISTI HARTINI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, Juli 2025. 

 Dosen ybs 

 

 

 

 

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035206 - Fisika 2

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 18 Apr 2025 19 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403035001 RAKAN NAUFAL MURFID 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 2 2403035002 AZHAR ISMAIL AL BUKHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2403035004 MOCHAMMAD JOHAN ASSIHIDIQI 8  57X X V V V V V V V X X X X V

 4 2403035005 INDRA HARIMUKTI 10  71V V X V X V V V V V V X X V

 5 2403035006 MUHAMMAD RIFQI AZIZ 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 6 2403035007 DAVIN JULIANO 12  86V V V V X V V V V V V X V V

 7 2403035008 DAVID CAHYO GUMILANG 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 8 2403035009 MUHAMMAD AMAR FATKHU ROCHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403035011 ANGGARA SAPUTRA 7  50X X V X X V V V V X V X X V

 10 2403035013 JUSTIN DWI ELISHUA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403035014 RAYMOND SYAHPUTRA SETIAWAN 12  86X X V V V V V V V V V V V V

 12 2403035015 MOCHAMAD ZIDAN FEBRIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403035017 GAGAH PRAMUDYA SANTOSO 10  71V V V V V X V V X V V X X V

 14 2403035018 MUHAMMAD GHIBRAN RAFI 12  86V V V V X V V V V X V V V V

 15 2403035019 DEKA MALIK MAULANA 12  86V V X V V V V V V V V X V V

 16 2403035020 AZFA RAYYIS AHMAD 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 17 2403035021 MUHAMMAD AZKA FIRDAUS 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 18 2403035022 RYAMIZARD SURYA PUTRA RAMADHAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 19 2403035023 AZKA ZIDDAN EL SADAD 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 20 2403035024 RIFANDA 6  43V V X X X V V V X X X X X V

 21 2403035025 AIMAN KHAIRI ZEN 12  86V X V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035206 - Fisika 2

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 18 Apr 2025 19 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  2025 7 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403035026 ADITH PRASETYO 10  71X X V V X V V V V X V V V V

 23 2403035027 EDGART AL BUCHORI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2403035031 PUTRA MULKY SULAIMAN 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 25 2403035033 HARSYA MAULANA 12  86V X V V V V V V V V X V V V

 26 2403035034 DESTA DJOKO PUTRA PRATAMA 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 27 2403035035 HARITS ALJIBRIN 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 28 2403035036 ABU DIDAT SYIHAB 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2403035037 FARHAN FIRDAUS 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 30 2403035038 NUZRIL JULIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2403035039 FAUZIAH NAZWA BUDHI SALSABILLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2403035040 WINARDI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  22  28  29  23  31  32  32  30  27  29  23  27  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fisika 2

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2403035001 RAKAN NAUFAL MURFID  71 71  71 71 B 71.00

 2 2403035002 AZHAR ISMAIL AL BUKHARI  73 73  73 73 B 73.00

 3 2403035004 MOCHAMMAD JOHAN ASSIHIDIQI  11 11  11 11 E 11.00

 4 2403035005 INDRA HARIMUKTI  3 3  3 3 E 3.00

 5 2403035006 MUHAMMAD RIFQI AZIZ  77 77  77 77 B 77.00

 6 2403035007 DAVIN JULIANO  74 74  74 74 B 74.00

 7 2403035008 DAVID CAHYO GUMILANG  73 73  73 73 B 73.00

 8 2403035009 MUHAMMAD AMAR FATKHU ROCHMAN  60 60  60 60 C 60.00

 9 2403035011 ANGGARA SAPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 10 2403035013 JUSTIN DWI ELISHUA  73 73  73 73 B 73.00

 11 2403035014 RAYMOND SYAHPUTRA SETIAWAN  76 76  76 76 B 76.00

 12 2403035015 MOCHAMAD ZIDAN FEBRIAN  72 72  72 72 B 72.00

 13 2403035017 GAGAH PRAMUDYA SANTOSO  73 73  73 73 B 73.00

 14 2403035018 MUHAMMAD GHIBRAN RAFI  75 75  75 75 B 75.00

 15 2403035019 DEKA MALIK MAULANA  66 66  66 66 C 66.00

 16 2403035020 AZFA RAYYIS AHMAD  74 74  74 74 B 74.00

 17 2403035021 MUHAMMAD AZKA FIRDAUS  70 70  70 70 B 70.00

 18 2403035022 RYAMIZARD SURYA PUTRA RAMADHAN  69 69  69 69 B 69.00

 19 2403035023 AZKA ZIDDAN EL SADAD  73 73  73 73 B 73.00

 20 2403035024 RIFANDA  10 10  10 10 E 10.00

 21 2403035025 AIMAN KHAIRI ZEN  72 72  72 72 B 72.00

 22 2403035026 ADITH PRASETYO  70 70  70 70 B 70.00

 23 2403035027 EDGART AL BUCHORI  81 81  81 81 A 81.00

 24 2403035031 PUTRA MULKY SULAIMAN  74 74  74 74 B 74.00

 25 2403035033 HARSYA MAULANA  67 67  67 67 C 67.00

 26 2403035034 DESTA DJOKO PUTRA PRATAMA  66 66  66 66 C 66.00

 27 2403035035 HARITS ALJIBRIN  73 73  73 73 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fisika 2

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2403035036 ABU DIDAT SYIHAB  73 73  73 73 B 73.00

 29 2403035037 FARHAN FIRDAUS  70 70  70 70 B 70.00

 30 2403035038 NUZRIL JULIANSYAH  73 73  73 73 B 73.00

 31 2403035039 FAUZIAH NAZWA BUDHI SALSABILLA  73 73  73 73 B 73.00

 32 2403035040 WINARDI  72 72  72 72 B 72.00

TRI ISTI HARTINI, S.Pd., M.Pd

Ttd


